AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Feedmaker” SHPK SHPK
Neni 1

FORMIMI

Ne Tirane, sot me date 23 Janar 2020, ne respektim te kerkesave te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, i ndryshuar, nenshkruhet ky Akt-Themelimi per krijimin e shogqerise

“Feedmaker” sHpK shpk nga ortaku vetem, si me poshte :

1. Zj. Silvi Caushi, i datelindjes 29.11.1991, lindur ne Shijak, dhe banuese ne Tirane, Shgiperi, e
bija Ikes dhe Xhevdetit, dhe banues ne Rr. Skender Vilaj, Nr.17, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.
4, Tirane, me Nr. Karte ID 032706680 dhe Nr.Personal ID J16129051G, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar,

bazuar ne Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, si
dhe Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit”, i ndryshuar,

VENDOSI

Te themelojne me vullnetin e tij te lire, Shoqgériné Tregtare me pérgjegjési te kufizuar, me
emértimin “Feedmaker” SHPK SH.P.K.

Neni 2
SELIA

Selia e Shoqérisé me Pérgjegjési te Kufizuar “Feedmaker” SHPK &shté ne -

il




s 4

Rr. Skender Vilaj, Nr.17, Hyrja 1, Zona Kadastrale Nr 231, Njesia
Administrative Nr. 4, Tirane.

Emaili i Shoqerise eshte: silvicaushi@gmail.com
Mobil Cel : 069 681 4451
Neni 3

KOHEZGJATIA

Kohézgjatja e veprimtarisé se shoqérisé “Feedmaker” SHPK &shté pa afat, e
pakufizuar.

Neni 4

OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Objekti i Veprimtarise se Shogérisé “Feedmaker” SHPK éshté :

® Sherbime te ndryshme on-line ne fushen e informatikes dhe teknologjise se
informacionit; perpunime te ndryshme informatike dhe grafike, printime; krijim
software, menaxhim dhe dhenie me gira te serverave, web development e mobile
aplikacion; konsulenca te ndryshme ne fushen e web-eve, trajtim te dhenash te
softwareve.

Shogéria mund te ndryshoje emértimin, seling, objektin e veprimtarisé se saj, me vendim te
Ortakut te Vetem.

Pér kryerjen e veprimtarive te saj shogéria do te hape objekte e njési shérbimi dhe do te
bashképunoje me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj.

Neni 5
KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogérisé “Feedmaker” SHPK &shté 100.000 leke. Pjesemarrja e
themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre te meposhtme ;

1.0Ortaku Themelues Silvi Caushi: Zoterues i 1 (nje) kuote me viere te pergjithshme 100.000
(njegindmije) leke, ge perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise.
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_3_
Kontributi i ortakut te vetem mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luejtshme/te paluejtshme apo
te drejta)

Ai mund te shtohet ose te pakésohet me vendim te Ortakut te Vetem te shogerise.

Neni 6

ORGANET E SHOQERISE DHE ADMINISTRIMIT

Asambleja e Ortakeve éshté organi me i larte i shoqérisé, te cilit i takojné te gjitha kompetencat
ge i jepen shogérisé. Vendimet e Asamblese se Ortakeve te shogerise regjistrohen ne librin e
Vendimeve te Shoqérisé,

Administrator i Shogerise eshte Zj. Silvi Caushi.

Administratori ushtron funksionin e tij me afat 5 vjecar, me te drejte riperteritje, nga data 23.01.2020 derj
23.01.2025.

Neni 7

TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKUT/ORTAKEVE

Te drejtat dhe detyrat e Ortakeve, organizimi i shoqérisé, marrédhéniet me persona fizike e
juridike, vendas apo te huaj, shprehen ne statut dhe bashke me Aktin e Themelimit jané
dokumente baze te veprimtarisé dhe shérbejné pér zhvillimin e marrédhénieve ne keté fushe.

Te ardhurat neto te shoqérisé i takojné ortakut themelues te shoqérisé.

Ortaku themelues i shogerise ka te drejte te emérojne dhe administratore te tjeré, te caktoj
financiere, likuidatore apo te pranoje persona te tjeré si ortake. Financieri nxjerr rregullisht
treguesit financiare pér aktivitetin e shogérisé.

Neni 8

VEPRIMTARIA E SHOQERISE



AL

Veprimtariné e saj, shogéria do ta zhvilloje ne pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe statutit
te hartuar pér keté gellim.

Neni 9

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Te gjitha mosmarréveshjet midis ortakut te vetem, me persona fizike ose juridike, si dhe me
organet shtetérore zgjidhen me mirékuptim, me ane te dispozitave te kétij Akti, Statutit dhe
Legjislacionit Shqiptar dhe kur kéto mjete nuk japin rezultat atéheré zgjidhen ne rruge gjyqgésore.

Neni 10
Shoqéria ka vulén e saj.
Neni 11

Ky Akt Themelimi hyn ne fugi ditén e regjistrimit te shogérisé me pérgjegjési te kufizuar
“Feedmaker” SH.P.K. ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit te Biznesit, (QKB) Tirane dhe
ne keté dite shogéria njihet si person juridik.

Neni 12

Akti i Themelimit u pérpilua ne tre kopje, njera nga te cilat depozitohet prané Qendres
Kombetare te Regjistrimit te Biznesit, dhe kopjet e tjera ruhen ne dokumentacionin e
shoqérisé.

Akti i Themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortaku themelues.
Ortaku Themelues i Shoqérisé “Feedmaker” SH.P.K.

Silvi Caushi
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